附件：1-1

举办区域性大型人才交流活动审批表

NO:

	活动名称

	证件编号

	主办单位

	承办单位

	举办日期
	 月   日
	举办时间
	   天

	举办地点

	场地面积
	m2

	大会负责人
	姓名：         职务：        电话：

	安全负责人
	姓名：         职务：        电话

	参会单位
	预设      家
	参会人员
	预计      人

	主办

单位

意见

	承办

单位

意见

	受理人
意见

	审批

意见

	备注

附件：1-2

关于同意举办人才交流活动的

复    函

贵单位于      年   月   日上报的《人才交流活动申请表》（编号：        ）收悉。经研究，同意于      年   月   日到

      年   月   日在                            举办（1、区域性大型人才交流活动。2、面向洛阳市范围人才交流活动），请认真周密地组织实施，确保人才交流活动安全、有序进行。

此复

年   月   日

附件：1-3

关于不同意举办人才交流活动的

复    函

贵单位于     年   月   日上报的《人才交流活动申请表》（编号：        ）收悉。经研究，根据下列理由：

1、

2、

3、

不同意举办人才交流活动。

此复

年   月   日